
DKN.006.3.1.2011 

DECYZJA Nr 45 
NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

w sprawie powołania zespołu do analizy systemowej procesów w zakresie 
realizacji zadań kształtowania państwowego zasobu archiwalnego 

oraz przygotowania założeń do systemu teleinformatycznego „Nadzór". 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego 

i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz. 218) postanawia 

się, co następuje: 

§1 

Powołuje się zespół w składzie: 

1) Andrzej Jabłoński (Archiwum Państwowe w Szczecinie) - 

przewodniczący; 

2) Ewa Pałka (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) - sekretarz; 

3) Marcin Buczek (Archiwum Państwowe w Lublinie); 

4) Sebastian Czerniak (Archiwum Państwowe w Lublinie); 

5) Grzegorz Dąbrowski (Archiwum Państwowe w Krakowie) 

- zwany dalej „zespołem". 

§2 

Zadaniem zespołu jest: 

1) przeprowadzenie analizy systemowej procesów w zakresie realizacji zadań 

kształtowania państwowego zasobu archiwalnego; 

2) przygotowanie założeń do systemu teleinformatycznego „Nadzór", wspierającego 

realizację i monitorowanie zadań, o których mowa w pkt 1. 

§3 

1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności 

sekretarz. 

2. Posiedzenia zespołu zwołuje przewodniczący w porozumieniu z dyrektorem 

Departamentu Kształtowania Narodowego Zasobu Archiwalnego Naczelnej 

Dyrekcji Archiwów Państwowych, zwanym dalej „dyrektorem DKN". 

3. Przewodniczący może zasięgać opinii konsultantów i zapraszać ich do udziału w 

posiedzeniach zespołu. 

4. W sprawach będących przedmiotem jego prac, zespół może konsultować się z 

właściwymi rzeczowo organami opiniodawczymi Naczelnego Dyrektora 

Archiwów Państwowych lub z komórkami organizacyjnymi obsługującego go 

z dnia /Ih. X. 2011 r. 



urzędu, za pośrednictwem dyrektora DKN. 

5. W posiedzeniach zespołu, oprócz jego członków, mogą uczestniczyć z głosem 

doradczym także specjaliści zaproszeni przez przewodniczącego lub dyrektora 

DKN. 

6. Z przebiegu posiedzenia sporządza się protokół, który podpisują przewodniczący i 

sekretarz. Protokoły posiedzeń zespołu przedkłada się do aprobaty dyrektora DKN. 

7. Obsługę kancelaryjną, administracyjną i organizacyjną zespołu zapewnia 

Departament Kształtowania Narodowego Zasobu Archiwalnego Naczelnej 

Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

8. W okresach między posiedzeniami zespołu, jego członkowie współpracują ze sobą, 

przekazując wymieniane informacje i opinie pocztą elektroniczną również do 

wiadomości sekretarza. 

§4 

Zespół zakończy prace w terminie do dnia 30 kwietnia 2012 r. 

§5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 listopada 2011 r. 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 


